, *H CÁMARA MUNtCtPAL DE CUP|RA.PE,Y. PODEA LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVO
cÂmena MUN,aIPAL DE cuPtRA

"CASA MANOEL JOASUIM DA SILVA"

PR0T0c0L0 Dr ft[ DE lOCU r{I0t
TI PO

H

@€Rü

tâ].
-.'-:

ps SfrR IHG
PROTOC OLL] OÊ RE É NTO DE

AP
R

CONFERIO* NO RECEBIhIENÍO
NÀO coNFÉ.iIIOO No REBEIIiIENTO
E 0RrGEir D0Ç4JriENT0:/t.l t'

Â55lNATú}; lC StÊ.' 008 ,,iiTB CLiLÀ

dd
§üÉ

969,953
ffi

REQUERIMENTO N9 019/2025

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, ANTÔN|O BISPO DE

MELO NETO, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialmente o Artigo 151 do

Regimento lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e em

cumprimento às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao senhor prefeito deste

município, o Sr. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de lnfraestrutura, na pessoa

do Sr. José Sávio de Luna, secretário, para que seja providenciada a pavimentação em

paralelepípedo da via que liga a cidade de Cupira à vila de Tabuleiro.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Da decisão do Flenário dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Eduardo da

Fonseca Lira.

Diante disso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação.

C Érl'l ÂRA MUI'Iltl PAL ÜE CUPIRA'PÊ

islsrtv

e§E
i0

Sala de reuniôes, Cupira/PE, 06 de fevereiro de 2025.

MELO NETO

.il:rj
0

CÀMÁRÃ ÀIUN,IçIPÂL DÊ CUIíÊA,PÉ
POOCR LEGISLA rvCI

GER À
reador Certifico ue foi

Em

a

Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira/PE I CEP 55.460.000
CNPJ n'08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-5711 | E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br

Site: https://www.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoÍicial I Facebook: Câmara Legislativa

DENT

cado

o

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração.

Vereador - autor

ente-

PODER LEGISLATIVO
cÂueaa MuNtctPAL DE cuP,RA

"CASA MANAEL JAAQUIM DA SILVA"

REQUERTMENTO Ns 019/2025

NE

C

RtcÁcro

CàmaraMunicipal de Vereadores de Cupira/PE
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira./PE I CEP 55.460.000

CNPJ no 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-5711 | E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br
Site: https:/lwww.cupira.pe.leg.br I Instagram; @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Legislativa

â p.-z=::'i-s

Vereador

Vereadora

DE AMORIM

PESSOA

DA SILVA

DA SILVA